
jiizemkový fond České republiky 
■Oilo: Praha 3, Husinecká 1024/lla, PSČ 130 00
S jtoupený' _ vedoucí Krajského pracoviště pro Zlínský kraj

í "5 3 zemkového fondu ČR, Zarámí 88, 760 41 Zlín 
áwi §■: 45797072
||Í4Č: CZ45797072 ^

5 íj.psán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
I gále jen ,,pron^ímatel“) 

straně jedné -
@1 3J

W a

Zemědělský podnik Kvasicko, a.s., IČ : 65278844 
se sídlem: Trávník č.p. 123, 767 01 Kroměříž
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 1973
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu :. _ předseda představenstva
(dále jen "nájemce") , , -, v j 1 , Pozemkový Fond CR
- na straně druhé - Doručeno; 22.02.2012

PFCR 082094/2012/125
uzavírají tento druh-^'^ pfuohy:

dodatek č. 6
k nájemní smlouvě č. 35N07/61

pfcres4a8317fe

C1.I

Smluvm' strany uzavřely dne 30.4.2007 nájemní smlouvu č. 35N07/61 ve znění dodatků (dále 
jen "smlouva").

či.n

1) Dne 14.9.2011 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba pan 
Kubík Ivo, trvale bytem ' _ Kroměříž, jakožto akcionář akciové společnosti
Zemědělský podnik Kvasicko, a.s., sídlo Trávrúk č.p. 123, Kroměříž na základě kupní smlouvy č.

obec kat. území druh evidence parcela č.
Kvasíce Kvasíce KN 1340/4
Kvasíce Kvasíce KN 1340/13
Kvasíce Kvasíce KN 1340/46
Kvasíce Kvasíce KN 1340/52
Kvasíce Kvasíce KN 1340/59
Kvasíce Kvasíce KN 1340/64
Kvasíce Kvasíce KN 1340/69
Kvasíce Kvasíce KN 1340/76
Kvasíce Kvasíce KN 1340/81
Kvasíce Kvasíce KN 1340/82
Kvasíce Kvasíce KN 1340/85
Kvasíce Kvasíce KN 1340/98
Kvasíce Kvasíce KN 1340/102
Kvasíce Kvasíce KN 1340/108
Kvasíce Kvasíce KN 1340/110
Kvasíce Kvasíce KN 1342/10

pfcres4a8317fe



Kvasíce Kvasíce KN 1342/11
Kvasíce Kvasíce KN 1342/14
Kvasíce Kvasíce KN 1342/24
Kvasíce Kvasíce KN 1342/27
Kvasíce Kvasíce KN 1342/28
Kvasíce Kvasíce KN 1342/29
Kvasíce Kvasíce KN 1342/36
Kvasíce Kvasíce KN 1342/52
Kvasíce Kvasíce KN 1352/22
Kvasíce Kvasíce KN 1352/78
Kvasíce Kvasíce KN 1352/90
Kvasíce Kvasíce KN 1352/95
Kvasíce Kvasíce KN 1352/102
Kvasíce Kvasíce KN 1354/41
Kvasíce Kvasíce KN 1354/50
Kvasíce Kvasíce KN 1354/55
Kvasíce Kvasíce KN 1354/60
Kvasíce Kvasíce KN 1354/68
Kvasíce Kvasíce KN 1868
Kvasíce Kvasíce KN 1870
Kvasíce Kvasíce KN 1874

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

2) Dne 20.10.2011 nabyla vlastnické právo kníže uvedeným nemovitostem třetí osoba pan
Vaculík Antonín Ing., Ph.D., trvale bytem ' , Šumperk, na základě kupní
smlouvy č.:

obec kat. území druh evidence parcela č.
Bělov Bělov KN 263/41
Bělov Bělov KN 361/3

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastráhu úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

3) Dne 20.1.2012 nabyla vlastnické právo kníže uvedené nemovitosti třetí osoba pan 
Vaculík Antonín Ing., Ph.D., trvale bytem . , Šumperk, jakožto akcionář
akciové společnosti Zemědělský podnik Kvasicko, a.s., sídlo Trávník č.p. 123, Kroměříž, na základě
kupní smlouvy č. .

obec kat. území druh evidence parcela č.
Nová Dědina Nová Dědina KN 957/4

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

ci.m
Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v čl. H tohoto 

dodatku se nově stanovuje výše ročního nájemného na částku 55 988,- Kč 
(slovy: padesátpěttisícdevětsetosmdesátosm korun českých).



y-ir '■

K 1.10.2012 je nájemce povinen zaplatit částku 56 619,- Kč (slovy:
padesátšesttisícšestsetdevatenáct korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem převodu a 
' z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. Alíkvotní části 
' jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodných dat.

Roční nájemné u pozemků, které nebyly předmětem převodu: 55 988.- Kč

-i

(slovy; padesátpěttisícdevětsetosmdesátosm korun českých).
•r •

íf:
í Alikvotní části ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu: 631.- Kč

(slovy: šestsettřicetjedna korun českých).

m

¥
w-

Cl TV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

ČI. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele.

Cl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí 
a že je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

Ve Zlíně, dne; 16.2.2012

m
'.iří.*;

»
ť;

pronajímatel
nájemce

Za správnost:



Příloha k nájemní smlouvě č. 35N07/61
Variabilní symbol: 3510761 Uzavřeno: 30.4.2007

Datum tisku: 16.2.2012 Účinná od: 1.5.2007

Roční nájem:

55 989 Kč

Zemědělský podnik 
Kvasicko, a.s.
Trávník č.p. 123

Kroměříž

Poznámka Parcela / DQ Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Bařice

168 0 0 2 2 10 002 115 400 2 666 1,0 307,65
180 5 0 2 2 10 002 115 400 16 1,0 1,84
180 6 0 2 2 10 002 115 400 193 1,0 22,27

2 875 331,76

Bělov

77 2 0 2 2 10 002 87 000 2 743 1,0 238,64
117 69 0 2 7 10 002 87 000 622 1,0 54,11
117 72 0 2 7 10 002 87 000 1 443 1,0 125,54
170 0 0 2 7 10 002 87 000 363 1,0 31,58
171 0 0 2 7 10 002 87 000 118 1,0 10,26
263 36 0 2 2 10 002 87 000 10 920 1,0 950,04
263 39 0 2 2 10 002 87 000 5 949 1,0 517,56
273 4 0 2 7 10 002 87 000 4913 1,0 427,43
273 24 0 2 7 10 002 87 000 808 1,0 70,29
439 33 0 2 2 10 002 87 000 2 928 1,0 254,73
439 34 0 2 2 10 002 87 000 2 408 1,0 209,49
439 35 0 2 2 10 002 87 000 66 1,0 5,74
439 36 0 2 2 10 002 87 000 84 1,0 7,30
439 37 0 2 2 10 002 87 000 1 214 1,0 105,61
439 42 0 2 2 10 002 87 000 1 687 1,0 146,76
439 43 0 2 2 10 002 87 000 50 1,0 4,35
439 44 0 2 2 10 002 87 000 12 1,0 1,04
439 46 0 2 2 10 002 87 000 910 1,0 79,17
439 47 0 2 2 10 002 87 000 1 619 1,0 140,85
439 48 0 2 2 10 002 87 000 1 467 1,0 127,62
439 49 0 2 2 10 002 87 000 1 605 1,0 139,63
439 50 0 2 2 10 002 87 000 1 487 1,0 129,36
439 51 0 2 2 10 002 87 000 1 377 1,0 119,79
439 52 0 2 2 10 002 87 000 1 330 1,0 115,71
439 53 0 2 2 10 002 87 000 1 155 1,0 100,48
439 54 0 2 2 10 002 87 000 1 156 1,0 100,57
439 56 0 2 2 10 002 87 000 1 041 1,0 90,56
439 57 0 2 2 10 002 87 000 995 1,0 86,56
439 63 0 2 2 10 002 87 000 231 1,0 20,09
455 0 0 2 2 10 002 87 000 106 1,0 9,22
459 2 0 2 2 10 002 87 000 170 1,0 14,79
465 5 0 2 2 10 002 87 000 1 017 1,0 88,47
469 0 0 2 2 10 002 87 000 1 555 1,0 135,28
486 2 0 2 2 10 002 87 000 9 144 1,0 795,52
486 38 0 2 2 10 002 87 000 1 697 1,0 147,63
486 39 0 2 2 10 002 87 000 1 871 1,0 162,77
541 16 0 2 2 10 002 87 000 1 366 1,0 118,84
541 22 0 2 2 10 002 87 000 180 1,0 15,66
541 25 0 2 2 10 002 87 000 496 1,0 43,15
541 29 0 2 2 10 002 87 000 691 1,0 60,11
547 0 0 2 7 10 002 87 000 84 1,0 7,30

část 590 3 0 2 7 10 002 87 000 1 462 1,0 127,19

Strana 1 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č. 35N07/61 Zemědělský podnik 
Kvasicko, a.s.

Variabilní symbol: 3510761 Uzavřeno: 30.4.2007 Roční nájem: Trávník č.p. 123

Datum tisku: 16.2.2012 Účinná od: 1.5.2007 55 989 Kč Kroměříž

Poznámka Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

část 591 0 0 2 7 10 002 87 000 1 727 1,0 150,24
část 592 1 0 2 7 10 002 87 000 1 627 1,0 141,54
část 593 0 0 2 7 10 002 87 000 786 1,0 68,38
část 594 0 0 2 7 10 002 87 000 805 1,0 70,03
část 595 0 0 2 7 10 002 87 000 829 1,0 72,12

596 0 0 2 7 10 002 87 000 750 1,0 65,25
597 0 0 2 7 10 002 87 000 936 1,0 81,43

část 606 0 0 2 7 10 002 87 000 1 224 1,0 106,48
636 1 0 2 2 10 002 87 000 1 708 1,0 148,59
636 2 0 2 2 10 002 87 000 685 1,0 59,59
639 1 0 2 2 10 002 87 000 1 547 1,0 134,58
639 2 0 2 2 10 002 87 000 682 1,0 59,33
640 1 0 2 2 10 002 87 000 1 746 1,0 151,90
640 2 0 2 2 10 002 87 000 645 1,0 56,11
642 2 0 2 2 10 002 87 000 482 1,0 41,93
643 2 0 2 2 10 002 87 000 198 1,0 17,22

86 917 7 561,51

Karolín u Sulimova

324 2 0 2 2 10 002 79 900 2 586 1,0 206,62
324 3 0 2 2 10 002 79 900 334 1,0 26,68

2 920 233,30

Koto jedy

duplicita 67 0 0 2 2 4 443 103 900 5 923 1,0 615,39
duplicita 68 0 0 2 2 4 443 103 900 4 306 1,0 447,39

10 229 1 062,78

Kvasíce

196 1 0 2 2 10 002 86 300 19 287 1,0 1 664,46
196 29 0 2 2 10 002 86 300 11 993 1,0 1 034,99
196 30 0 2 2 10 002 86 300 18 372 1,0 1 585,50
196 32 0 2 2 10 002 86 300 18 533 1,0 1 599,39
209 0 0 2 2 10 002 86 300 4 780 1,0 412,51
237 1 0 2 2 10 002 86 300 9 583 1,0 827,01
237 3 0 2 2 10 002 86 300 5 747 1,0 495,96
237 4 0 2 2 10 002 86 300 5 801 1,0 500,62
238 3 0 2 2 10 002 86 300 3 806 1,0 328,45
265 18 0 2 2 10 002 86 300 4 579 1,0 395,16
267 0 0 2 2 10 002 86 300 232 1,0 20,02
269 0 0 2 2 10 002 86 300 5 592 1,0 482,58
564 21 0 2 2 10 002 86 300 2 355 1,0 203,23
611 15 0 2 2 10 002 86 300 10 248 1,0 884,40
612 15 0 2 14 10 002 86 300 10 1,0 0,86
614 22 0 2 2 10 002 86 300 9 825 1,0 847,90
624 43 0 2 2 10 002 86 300 3 596 1.0 310,33
669 2 0 2 2 10 002 86 300 1 782 1,0 153,78
677 2 0 2 2 10 002 86 300 6 404 1,0 552,66

Strana 2 ze 6



příloha k nájemní smlouvě č. 35N07/61
Variabilní symbol: 3510761 

Datum tisku;

Uzavřeno; 30.4.2007 Roční nájem:

Zemědělský podnik 
Kvasicko, a.s. 
Trávník č.p. 123

16.2.2012 účinná od: 1.5.2007 55 989 Kč Kroměříž

Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

690 4 0 2 2 10 002 86 300 5 467 1,0 471,80
729 3 0 2 14 10 002 86 300 192 1,0 16,56
731 0 0 2 2 10 002 86 300 412 1,0 35,55
760 24 0 2 2 10 002 86 300 17 327 1,0 1 495,32
761 0 0 2 2 10 002 86 300 411 1,0 35,46
767 1 0 2 2 10 002 86 300 3 852 1,0 332,42
782 0 0 2 2 10 002 86 300 8 942 1,0 771,69
786 0 0 2 2 10 002 86 300 4 239 1,0 365,82
792 0 0 2 2 10 002 86 300 7 771 1,0 670,63
874 1 0 2 2 10 002 86 300 711 1,0 61,35
886 41 0 2 2 10 002 86 300 1 903 1,0 164,22
893 34 0 2 2 10 002 86 300 4 796 1,0 413,89
898 11 0 2 14 10 002 86 300 40 1,0 3,45
898 12 0 2 14 10 002 86 300 35 1,0 3,02
898 13 0 2 14 10 002 86 300 18 1.0 1,55
898 14 0 2 14 10 002 86 300 26 1,0 2,24
898 20 0 2 14 10 002 86 300 23 1,0 1,98
898 21 0 2 14 10 002 86 300 36 1,0 3,10
898 22 0 2 14 10 002 86 300 47 1,0 4,05
898 27 0 2 14 10 002 86 300 34 1,0 2,93
898 34 0 2 14 10 002 86 300 62 1,0 5,35
966 20 0 2 14 10 002 86 300 90 1,0 7,76
966 38 0 2 14 10 002 86 300 32 1,0 2,76
972 5 0 2 2 10 002 86 300 9 120 1,0 787,05
972 6 0 2 2 10 002 86 300 2 850 1.0 245,95
972 7 0 2 2 10 002 86 300 7 503 1,0 647,50
972 8 0 2 2 10 002 86 300 1 895 1,0 163,53
972 9 0 2 2 10 002 86 300 1 934 1,0 166,90
990 20 0 2 7 10 002 86 300 1 795 1,0 154,90
990 38 0 2 7 10 002 86 300 1 186 1,0 102,35
991 20 0 2 7 10 002 86 300 3 106 1.0 268,04
991 31 0 2 2 10 002 86 300 3 847 1,0 331,99
991 36 0 2 2 10 002 86 300 6 113 1,0 527,55

1 000 0 0 2 2 10 002 86 300 4 956 1,0 427,70
1 007 1 0 2 2 10 002 86 300 1 883 1,0 162,50
1 007 21 0 2 2 10 002 86 300 634 1,0 54,71
1 016 1 0 2 2 10 002 86 300 2 531 1,0 218,42
1 016 13 0 2 2 10 002 86 300 919 1,0 79,30
1 255 1 0 2 2 10 002 86 300 3 929 1,0 339,07
1290 1 0 2 2 10 002 86 300 1 420 1,0 122,54
1336 28 0 2 2 10 002 86 300 5 481 1,0 473,01
1 336 38 0 2 2 10 002 86 300 1 828 1,0 157,75
1 338 3 0 2 2 10 002 86 300 1 808 1,0 156,03
1 338 17 0 2 2 10 002 86 300 1 959 1,0 169,06
1 338 23 0 2 2 10 002 86 300 3 781 1,0 326,30
1 338 30 0 2 2 10 002 86 300 1 837 1,0 158,53
1 338 36 0 2 2 10 002 86 300 1 811 1,0 156,28
1 338 37 0 2 2 10 002 86 300 1 916 1,0 165,35
1 342 5 0 2 2 10 002 86 300 985 1,0 85,00
1 342 7 0 2 2 10 002 86 300 1 074 1,0 92,68
1 342 8 0 2 2 10 002 86 300 1 149 1.0 99,15

Strana 3 ze 6

/ Poznámka
/.-_________
/ ■’

/ '-v

/



/J^Přfloha k nájemní smlouvě č. 35N07/61
■ Variabilní symbol: 3510761 Uzavřeno: 30.4.2007 Roční nájem:

Zemědělský podnik 
Kvasieko, a.s. 
Trávník č.p. 123

Datum tisku: 16.2.2012 účinná od: 1.5.2007 55 989 Kč Kroměříž

Poznámka Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

1 342 9 0 2 2 10 002 86 300 1 126 1,0 97,17
1 344 4 0 2 2 10 002 86 300 1 937 1,0 167,16
1 344 11 0 2 2 10 002 86 300 4218 1,0 364,01
1 346 6 0 2 2 10 002 86 300 1978 1,0 170,70
1 346 7 0 2 2 10 002 86 300 2 031 1,0 175,27
1 354 4 0 2 2 10 002 86 300 839 1,0 72,40
1 354 6 0 2 2 10 002 86 300 777 1,0 67,05
1 354 7 0 2 2 10 002 86 300 751 1,0 64,81
1 354 8 0 2 2 10 002 86 300 659 1,0 56,87
1 354 9 0 2 2 10 002 86 300 605 1,0 52,21
1 354 10 0 2 2 10 002 86 300 569 1,0 49,10
1 357 2 0 2 2 10 002 86 300 4 540 1,0 391,80
1 357 8 0 2 2 10 002 86 300 2 682 1,0 231,45
1 450 12 0 2 2 10 002 86 300 1 000 1,0 86,30
1 450 13 0 2 2 10 002 86 300 1 483 1,0 127,98
1 491 2 0 2 14 10 002 86 300 65 1,0 5,60
1 504 5 0 2 14 10 002 86 300 37 1,0 3,19
1 867 0 0 2 2 10 002 86 300 9 259 1,0 799,05
1 871 0 0 2 2 10 002 86 300 5 596 1,0 482,93
1 882 29 0 2 7 10 002 86 300 759 1,0 65,50

319 152 27 542,40

Lubná u Kroměříže

424 1 0 2 7 10 002 79 200 12 076 1,0 956,41
481 0 0 2 2 10 002 79 200 1 267 1,0 100,34
715 22 0 2 14 10 002 79 200 1 154 1,0 91,39
715 23 0 2 14 10 002 79 200 228 1,0 18,05

část 717 39 0 2 14 10 002 79 200 774 1,0 61,30
728 13 0 2 7 10 002 79 200 4 572 1,0 362,10
741 122 0 2 7 10 002 79 200 1 098 1,0 86,96
741 123 0 2 7 10 002 79 200 1 259 1,0 99,71
741 133 0 2 7 10 002 79 200 111 1,0 8,79
749 45 0 2 2 10 002 79 200 5 913 1,0 468,30
749 46 0 2 2 10 002 79 200 3 045 1,0 241,16
752 57 0 2 2 10 002 79 200 269 1,0 21,30
752 60 0 2 2 10 002 79 200 1 860 1,0 147,31
752 62 0 2 2 10 002 79 200 3 004 1,0 237,91
752 63 0 2 2 10 002 79 200 2 985 1,0 236,41
752 64 0 2 2 10 002 79 200 2 579 1,0 204,25
753 18 0 2 7 10 002 79 200 204 1,0 16,15
758 27 0 2 6 10 002 79 200 709 1,0 56,15
760 10 0 2 7 10 002 79 200 182 1,0 14,41
760 34 0 2 2 10 002 79 200 2 275 1,0 180,18
760 53 0 2 2 10 002 79 200 1 852 1,0 146,67
760 67 0 2 2 10 002 79 200 1 815 1,0 143,74
760 70 0 2 2 10 002 79 200 6 359 1,0 503,63
760 71 0 2 2 10 002 79 200 645 1,0 51,08
760 83 0 2 7 10 002 79 200 138 1,0 10,92
805 23 0 2 2 10 002 79 200 516 1,0 40,86
869 0 0 2 2 10 002 79 200 4 204 1,0 332,95

Strana 4 ze 6



Příloha k nájemní smlouvě č. 35N07/61 Zemědělský podnik 
Kvasicko, a.s.

Variabilní symbol: 3510761 Uzavřeno: 30.4.2007 Roční nájem: Trávník č.p. 123

Datum tisku: 16.2.2012 Účinná od: 1.5.2007 55 989 Kč Kroměříž

Poznámka Parcela / Díl Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

878 2 0 2 2 10 002 79 200 2 007 1,0 158,95
887 0 0 2 2 10 002 79 200 1 413 1,0 111,90
928 0 0 2 2 10 002 79 200 1 681 1,0 133,13

1284 0 0 2 2 10 002 79 200 6 929 1,0 548,77
1 313 0 0 2 2 10 002 79 200 6 389 1,0 506,00
1 331 0 0 2 2 10 002 79 200 1 825 1,0 144,54
1 446 1 0 2 7 10 002 79 200 144 1,0 11,40
1 515 0 0 2 2 10 002 79 200 1428 1,0 113,09
1 519 0 0 2 2 10 002 79 200 1 034 1,0 81,89
1 673 13 0 2 2 10 002 79 200 2 1,0 0,15

83 945 6 648,25

Nová Dědina

125 0 0 2 7 10 002 53 700 519 1,0 27,87
422 0 0 2 7 10 002 53 700 2 179 1,0 117,01
585 1 0 2 7 10 002 53 700 917 1,0 49,24
585 2 0 2 7 10 002 53 700 1 385 1,0 74,37
610 98 0 2 7 10 002 53 700 690 1,0 37,05
682 0 0 2 14 10 002 53 700 602 1,0 32,32
707 0 0 2 14 10 002 53 700 588 1,0 31,57
923 0 0 2 5 10 002 53 700 1 498 1,0 80,44
924 1 0 2 5 10 002 53 700 2 810 1,0 150,89

1 117 0 0 2 7 10 002 53 700 415 1,0 22,28

11 603 623,04

Střížovice u Kvasíc

121 0 0 2 2 10 002 77 300 17 332 1,0 1 339,76
155 17 0 2 7 10 002 77 300 683 1,0 52,79
155 25 0 2 6 10 002 77 300 1 035 1,0 80,00
264 0 0 2 2 10 002 77 300 10 755 1,0 831,36
516 4 0 2 7 10 002 77 300 268 1,0 20,71
516 13 0 2 7 10 002 77 300 1 1,0 0,07

30 074 2 324,69

Sulimov

35 1 0 2 5 10 002 89 000 727 1,0 64,70
35 2 0 2 5 10 002 89 000 726 1,0 64,61
35 3 0 2 5 10 002 89 000 77 1,0 6,85

188 0 0 2 2 10 002 89 000 12 318 1,0 1 096,30
190 0 0 2 2 10 002 89 000 2 755 1,0 245,19
191 0 0 2 2 10 002 89 000 10 800 1,0 961,20

1 023 2 0 2 7 10 002 89 000 1 563 1,0 139,10
1 026 6 0 2 7 10 002 89 000 1 312 1,0 116,76
1 184 3 0 2 2 10 002 89 000 107 1,0 9,52
1 298 29 0 2 11 10 002 89 000 38 1,0 3,38

: ,

30 423 2 707,61

Strana 5 ze 6

/



1 Příloha k nájemní smlouvě
: Variabilní symbol: 3510761

Datum tisku: 16.2.2012

ě. 35N07/61
Uzavřeno: 30.4.2007

Účinná od: 1.5.2007

Roční nájem:

55 989 Kč

Zemědělský podnik 
Kvasicko, a.s. 
Trávník ě.p. 123

Kroměříž

Poznámka Parcela / DQ Skup. Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] [m2]

Těšnovice

175 1 0 2 2 10 002 90 300 1 411 1,0 127,41
201 2 0 2 2 10 002 90 300 9 650 1,0 871,39
220 0 0 2 7 10 002 90 300 1 288 1,0 116,30
302 3 0 2 2 10 002 90 300 3 535 1,0 319,21
348 4 0 2 2 10 002 90 300 650 1,0 58,69
382 2 0 2 14 10 002 90 300 7 905 1,0 713,82

24 439 2 206,82

Trávník

375 0 0 2 2 10 002 89 400 5 235 1,0 468,00
429 0 0 2 2 10 002 89 400 851 1,0 76,07
431 6 0 2 2 10 002 89 400 954 1,0 85,28
467 2 0 2 14 10 002 89 400 1 709 1,0 152,78
467 3 0 2 14 10 002 89 400 1 122 1,0 100,30
467 4 0 2 14 10 002 89 400 13 197 1,0 1 179,81

23 068 2 062,24

Velké Těšany

455 0 0 2 7 10 002 110 200 1 076 1,0 118,57
471 0 0 2 7 10 002 110 200 467 1,0 51,46
549 0 0 2 7 10 002 110 200 922 1,0 101,60
749 0 0 2 2 10 002 110 200 3 522 1,0 388,12

1 243 1 0 2 7 10 002 110 200 816 1,0 89,92
1 330 12 0 2 2 10 002 110 200 3 1,0 0,33
1 330 15 0 2 7 10 002 110 200 802 1,0 88,38
1 534 1 0 2 7 10 002 110 200 2 133 1,0 235,05
1 570 4 0 2 7 10 002 110 200 463 1,0 51,02
1 570 6 0 2 7 10 002 110 200 417 1,0 45,95

10 621 1170,40

Vrbka u Sulimova

430 22 0 2 2 10 002 100 500 9 967 1,0 1 001,68
1 104 0 0 2 2 10 002 100 500 5 086 1,0 511,14

15 053 1 512,82

S'.

i;

CELKEM: 651 319 55 988 Kč

Strana 6 ze 6


